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Nr./Z%4 Prot. e et T Kukes, mé /2 ./2 . 2024

Lénda: Njoftim pér mbledh]en e radhes te Keshllllt Bashkiak Kukés
Drejtuar: Kryetarit té Bashklse Kukes ;

Drejtorisé sé Sherblmlt Soc1al dhe Ku]desn Shogéror

Drejtorisé Ars1m1t Kultures dhe Sportlt

Drejtorisé sé té Ardhurave Prona' Publlke Lejeve dhe Licencave

Drejtorisé Dre]t‘orlse Flnances dhe -Buxhetlt

Drejtorisé Menaxhlmlt té :Bl{lrlmeve NJerezore 5
Drejtorisé Jlll‘ldlke dhe P‘rokurlmeve Publike
Drejtorisé Admmlstrlmlt te Pyjeve dhe Kullotave
Policisé Bashklake ‘ b
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Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 139/20185, daté 17.12.201 5 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 53 pika

2, neni 56 pika 2 gérma a, neni 6>1 '?té “‘E-Rré"gullb_re,s";?sé Organizimit dhe Funksionimit t& Késhillit

Bashkiak Kukés”, thérras mbledhjen e radhe te ] shllht bashkiak Kukés me daté 27.12.2024, ora
Bk s g o ke By

11:00, né sallén e mbledhjeve te keshllht bashklak 5 |

e REND IDITES

1. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s€ datés 02.12.2024.
2. Projektifendim “Péf dhénien ¢ ndilimés ekonomike nga fondi 6%, Néntor 2024”.

3. Projektvendim Per shperndalj ene bursave per nxénésit e arsimit parauniversitar né

institucionet arsimore pubhke per v1t1n shkollor 2024 2025 (nx. e klasave 10, MAS”.

Sheshi "Skénderbej", Kukés, Lagja 5, Kodi }P‘o‘st‘a,r,: 8500, Telefon: (024) 225-110, Eeb: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al




4. Projektvendim “ Pér shpérndarj eﬁac bursave pér nxénésit e vitit t& paré (klasa 10) t&
arsimit t€ mesém professmnalnelnstltucmnet arsimore publike pér vitin shkollor 2024-
20257,

5. Projektvendim “ Pér rishqyrtimin € bursave pér arsimin e mesém né institucionet
arsimore publike pér vitin shkollor 2024-2025”

6. Projektvendim “Pér miratimin e taksave dhe tarifave vendore né Bashking& Kukés pér
vitin 2025”. o G e

7. Projektvendim “ P&r miratimin é plam';c t& aktiviteteve dhe buxhetit t& Késhillit Bashkiak
pér vitin 2025”7, "%y Gnie i anen - Bakini i 1

8. Projektvendim “ Pcrmlramnlnekalendam téuaktivitgteve t& programit buxhetor
afatmesém (PBA) 2026-2028 dhe buxhetit vjetor 2026”.

9. Projektvendim “Pé&rndryshimin e tavaneve: pérfundinﬁtare t& shpenzimeve t& draftit final
t& Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027”.

10. Projektvendim “ Pér,ﬁlitatimin‘;e:Rrogramit Buxhetor Afatmesém 2025-2027 sipas
S it S :

11. Projektvendim * P&r miratimin e Buxhetit & Bashkisé Kukés pér vitin 2025 sipas
SMBV” ‘

12. Projektvendim “ Pér m.i,r;atiminiéiplanist:;;ﬁ,p'e-'_rshtatj,es ndaj ndryshimeve klimatike 2024-
2040”

Té ndryshme (Caktimi i datés?se%g]etheVeﬁerlanetar kryesie né fshatin Mustafaj, etj).
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